

SWEETENER TECHNICAL SHEET

ED.1

16,12,2015

PRODOTTO Edulcorante Granulato

Nome Commerciale Edulcorante/Dolcificante da tavola

Classificazione ricetta Dulk

Origine

Composizione

Prodotto
Destrosio
Ciclammati (E-952)
Saccarina (E-954)

Caratteristiche fisico chimiche

Secondo direttiva 2008/60/CE.

Come da R.D.1052/2003, derivato dalla Direttiva 2001/111/CEE.

Caratteristiche Microbiologiche:

Secondo Direttiva 2008/60/CE.

Caratteristiche Organolettiche

Odore: inodore

Sapore: dolce, senza retrogusto

Colore: bianco

Descrizione del processo Come da "IT.02: Mezclas".

Parametri	Limiti
Peso degli ingredienti	Come da "FM.24: Formulaciones"
Tempo di miscelazione	25 minuti
Granulometria	>0,45mm

Formato e confezioni

Peso netto bustine

0,6g (0,55-0,65g).

il peso può essere variato su richiesta

Formato Scatole (numero bustine):

200 - 300

Etichettatura

Posizione e caratteristiche

Secondo legislazione vigente (Direttiva 2000/13/CE).

Secondo le specifiche del cliente.

Caratteristiche di Lotto e Scadenza:

Secondo procedura tracciabilità (PR.07).

AA-XX-ZZZZ

AA: giorno dell'anno di produzione

XX: mese produzione

ZZZZ: anno di produzione

**BUSTINE DI ZUCCHERO PERSONALIZZATE**

Via IV Novembre, 59 / BIS - 51034 Casolguidi (PT) - Italy

P.IVA : 01314170471 - Cod. Fisc. : PRISMN68A30G713M

Tel. +39 0573 929419 - Fax +39 0573 1630001

www.esspezucchero.it - e mail : info@esspezucchero.it



p.2/2

SWEETENER TECHNICAL SHEET

ED.1

16,12,2015

Condizioni di conservazione In luogo fresco e asciutto**Condizioni di trasporto** in luogo asciutto**Durata** Tre anni dall'anno di produzione**Notizie per il consumatore**

Questo prodotto non contiene glutine, lattosio o alcuno degli allergeni identificati nell'allegato V del RD 1334/1999, del 31 Luglio, derivante dalla Direttiva 2000/13/CE, riguardante l'etichettatura.

Il Destrosio utilizzato per la produzione di questo edulcorante deriva da mais non modificato geneticamente (OGM free)

Tipologia di consumatore Mantenere fuori dalla portata dei bambini**VALORI NUTRIZIONALI:** Calcolati su circa 100 grammi di prodotto.

	100g	1g	0,8g	0,6g
Energia	1500 kJ / 353 kcal	15,00kJ/ 3,53kcal	12,00kJ/ 2,82kcal	9,00kJ/ 2,12kcal
Proteine (g)	3,2	<0,1	<0,1	<0,1
Carboidrati (g)	84,6	0,85	0,68	0,51
dei quali zuccheri	84,6	0,85	0,68	0,51
Lattosio (g)	0	0	0	0
Grassi (g)	0	0	0	0
saturi	0	0	0	0
monoinsaturi	0	0	0	0
polinsaturi	0	0	0	0
omega 6	0	0	0	0
omega 3	0	0	0	0
Acidi grassi	0	0	0	0
Colesterolo (mg)	0	0	0	0
Sodio (g)	0,66	<0,01	<0,01	<0,01
Fibre alimentari (g)	0,6	<0,01	<0,01	<0,01

UTILIZZO:

Per dolcificare caffè, tè, succhi, yogurt etc.

N° of R.S.I.: 31.01331/A **del:** 01,12,2014
scade: 01,12,2018